

نقطه ضعف سیاست خارجی ایران

نبود صدای واحد در دیپلماسی



در چنین شرایطی ادامه جنگ برای اسرائیل دشوار است. هزینه‌های نظامی سنگینی بر دوش این رژیم مانده است؛ حدود ۲۸ هزار میلیارد دلار از جنگ‌هایی که درگیر آن بوده، که بخشی از آن ناشی از جنگ‌هایی است که علیه ایران آغاز کرده بود.

این کارشناس روابط بین‌الملل در ادامه اعلام کرد: سیاست، بازی با مهره‌هاست و کسی که نتواند در این عرصه با مهارت بازی کند، هرگز در دیپلماسی پیروز نخواهد شد. در سیاست داخلی ما به دلیل تعارض‌های فراوان، هر نهادهی به‌صورت مستقل تصمیم‌گیری می‌کند و اظهارنظرهایی دارد که دولت‌های خارجی را در تعامل با ایران دچار بلاتکلیفی کرده است. این چندصدایی که از داخل ایران شنیده می‌شود، معنا و پیام روشنی به جهان مخابره نمی‌کند.»

بیگدلی درباره عدم حضور ایران در اجلاس شرم‌الشیخ نیز گفت: با وجود دعوت رسمی از ایران، کشورمان به دلایلی که مایل به توضیح آن نیستم، در اجلاس حضور نیافت. این در حالی است که آقای عراقچی در هیات دولت مطرح کرده بود که از ایران نیز دعوت شده است.

این دعوت نشان می‌دهد که نگاه جهانی نسبت به ایران در حال تغییر است و تمایل وجود دارد که اسرائیل جنگ دیگری را آغاز نکند.

در حالی که پس از توافق صلح میان حماس و اسرائیل، فضای خاورمیانه به سمت آرامش نسبی پیش می‌رود، کشورهای مختلف در تلاش برای بازتعریف نقش خود در معادلات جدید منطقه‌اند، ایران نیز از این مسئله مستثنی نیست و باید جایگاه خود را در نظم نوین منطقه‌ای تثبیت کند. در همین حال علی بیگدلی در گفت‌وگو با اکوایران بر ضرورت بازنگری در رویکردهای خارجی، اتخاذ سیاست صلح‌جویانه و احیای دیپلماسی فعال تأکید کرد.

به گزارش اکوایران، در شرایطی که تحولات خاورمیانه در حال تغییر است. پس از برقراری صلح میان حماس و اسرائیل و فروکش کردن نسبی تنش‌ها در منطقه، از ایران نیز برای شرکت در اجلاس امضای توافقنامه صلح در شرم‌الشیخ دعوت شد؛ دعوتی که ایران آن را رد کرد. حال نگاه‌ها به موضع ایران و نقش آفرینی او در منطقه معطوف شده است.

همچنین احتمال احیای مذاکرات دیپلماتیک با غرب نیز در فضای سیاسی کشور و اظهارات کارشناسان مختلف شنیده می‌شود.

علی بیگدلی، کارشناس مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو با اکوایران با نگاهی انتقادی به سیاست‌های گذشته و تأکید بر ضرورت بازنگری در راهبردهای منطقه‌ای ایران، از ضرورت اتخاذ رویکردی صلح‌جویانه، یکپارچگی در تصمیم‌سازی و فعال‌سازی دوباره مسیر دیپلماسی سخن گفت.

پس از برقراری صلح میان حماس و اسرائیل و فروکش کردن نسبی تنش‌ها در خاورمیانه، نگاه‌ها به موضع ایران و احتمال احیای مذاکرات دیپلماتیک معطوف شده‌است. جلال ساداتیان در گفت‌وگو با اکوایران با تحلیل تحولات اخیر، تأکید کرد ایران در حال حاضر سیاست «صبر و نظاره» را در پیش گرفته و تا زمانی که شرایط بین‌المللی به سود کشور تغییر نکند، مذاکره را سودمند نمی‌داند.

علی بیگدلی در ابتدای سخنان خود با اشاره به روابط نزدیک روسیه و اسرائیل گفت: با توجه به روابط نزدیکی که میان نتانیاهو و پوتین وجود دارد و اینکه حدود ۲۰ درصد از جمعیت اسرائیل روس‌تبار هستند، روابط دو طرف از گذشته صمیمانه بوده است.

بیگدلی افزود: به نظر من، اظهارنظری که پوتین از قول نتانیاهو نقل کرده مبنی بر اینکه دیگر به دنبال تقابل و جنگ نیست، صحیح است؛ چرا که اسرائیل دیگر توان ادامه جنگ را ندارد. این کشور هم از نظر اقتصادی متحمل هزینه‌های سنگین شده و هم از نظر روحی و سیاسی خسته است. در داخل نیز نتانیاهو ممکن است مورد مواخذه قرار گیرد، زیرا هم او و هم همسرش پرونده‌هایی در دادگاه‌های بین‌المللی دارند.

قابلیاف:

مقدمات ارائه کالابرگ الکترونیک از آبان ماه فراهم شده است

رئیس مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: همه مقدمات فراهم شده است که دولت در آبان ماه، قانون کالابرگ الکترونیک را به این صورت که کالا ارائه شود، اجرا کند.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام علیرضا سلیمی در جلسه امروز سه‌شنبه(۲۲ مهرماه) صحن علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان ارائه گزارش کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات در خصوص استنفاک وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اجرای بند(ت) تبصره (۱۳) قانون بودجه سال ۱۴۰۴، در تذکری گفت: در گذشته گزارشتانی را براساس ماده ۲۳۴ آئین نامه داخلی مجلس به قوه قضائیه فرستادیم ولی از نتیجه آن مطلع نشده‌ایم. از طرفی اگر قرار باشد ما قانونی را تصویب کنیم و دولت خلاف آن عمل کند پس فلسفه وجود مجلس چیست؟

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی افزود: دولت تنها مجری قانون است و نباید بر اساس برداشت‌های خود عمل کند.

همچنین حجت الاسلام محمدتقی نقدعلی در تذکری در خصوص گزارش ارائه شده در صحن، مدعی شد: وزارت رفاه از این تکلیف قطعی استنفاک کرده است، چرا که نه تنها وزارت رفاه تکلیف قانونی در حذف سه دهک بالا را که می‌تواند یک گشایشی برای دهک‌های باقی مانده ایجاد کند کوتاهی کرده بلکه بسیاری از دهک‌های که به نوعی استحقاق دریافت یارانه را دارند به عناوین مختلف به دلیل اینکه سامانه درست نیست از گرفتن یارانه محروم کرد.

محمدباقرقالیباف در پاسخ به این دو تذکر گفت: در جلسه سران قوا بحث مربوط به برنامه هفتم و موضوع کالابرگ را پیگیری کردیم و امیدواریم تا قبل از پایان مهرماه، واریزی کالابرگ به سبک قدیم انجام شود. اما تمام مقدمات فراهم شده که در آبان ماه کالابرگ، به صورت کالا به مردم واگذار شود تا قانون توسط دولت اجرایی شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی در خصوص حذف سه دهک از دریافت یارانه نیز عنوان کرد: این موضوع نیز به طور قطع از سوی دولت دنبال می‌شود تا از آبان ماه (موضوع حذف سه دهک پدروآمد) نیز اجرایی شود. وی خاطرنشان کرد: این موضوع جزء قانون است که شاید به دلیل اعتبارات و بحث‌های فنی در حوزه اجرای کار اشکالاتی در آن وجود داشت ولی به طور قطع انجام خواهد شد.



سخن نخست

بهرت نیست "جلی" را! احضار کنید؟

ادامه از صفحه یک خب؟

خب به جمالتان، این خاتم احضار شده و سخنان او دربارهی اعلام علنی هواداری صدا و سیما از ریسی "جرم" تلقی شده است! دو نکته در این ماجرا وجود دارد که یکی از آنها جالب و دیگری، جالب‌تر است: اول؛ اعلام طرفداری صدا و سیما از اردوگاه سیاسی ریسی و جبههی موسوم به راست و اصولگرا، گزاره‌ای است، معادل این جملات: تهران پایتخت ایران است، هوایما از تونل مترو نمی‌گذرد، قطار مترو از فراز آسمان مهرآباد و هیچ آسمان دیگری نمی‌پرد، کاربرد ماشینی به نام تراکتور در حوزهی کشاورزی است و برای حمل و نقل مقامات سیاسی و دیپلماتیک مناسب نیست، تخم مرغ را مرغ می‌گذارد و اصولا کار خروس این نیست، کاربری و استفادهی کاغذ دیواری و ایزوگام یکی نیست و قس علیهذا...

در تاریخ صدا و سیما، اصولا این جانبداری، بعضا انکار شده، اما هیچگاه پنهان نشده است! آیا حقیقت دم دستی و ساده‌تری وجود دارد که در رقابت خاتمی - ناطق نوری، این رسانه‌ی حاکمیتی جانب‌ناطی را گرفت؟ در دوره‌های بعدی، نگرش صدا و سیما به دوقطبی موسوی - احمدی نژاد یکی بود؟ نگاه رسانه‌ی حاکمیتی در جام جم، به روحانی و ریسی یکی بود؟

خب به کلماتان. چنین چیزی نه تنها عجیب نیست، اساسا جای اعتراض هم ندارد. بالاخره حاکمیت جمهوری اسلامی ایران، صدا و سیما، شورای نگهبان، قوهی قضاییه و بسیاری از دیگر نهادهای قدرتمند حاکمیت، دارای خاستگاه و مواضع سیاسی خودشان هستند و رای و انتخاب مردم، نمی‌تواند تغییری بر آن نگرش اعمال کند. بنابراین چیزی که خاتم سادات هاشمی بر زبان آورده، افشاگری نیست؛ بیان واقعیتی ساده است در حد این که بگوییم، مثلث فقط سه ضلع دارد و هیدروژن نباشد، مولکول آب، حال ندارد شکل بگیرد!

خب؟ خب به صفای وجودتان. نکته‌ی دوم که به باور من، از آن اولی، جالب‌تر است، خطا در اعلام احضار خاتم مجری است. آن که باید احضار می‌شد خود پیمان خان جلی است و نه سادات هاشمی!

چرا ندارد مرد حسابی یازن حسابی.

بر اساس گفته‌های همان خاتم مجری، جلی در نشست برج میلاد گفته است: "از نظر من، مردم، صرفا همان کسانی هستند که در تشییع جنازه‌ی شهید قاسم سلیمانی، حضور پیدا کردند." عجب! اگر جناب جلی چنین چیزی گفته که حتما باید احضار شود. چون کل افراد حاضر در آن آیین مورد بحث، نهایتا ۲ میلیون نفر بودند و ایران ما در آن روز ۸۴ میلیون نفر جمعیت داشت! اگر جلی چنین نگفته، حتما باید تکذیب کند. اگر چنین گفته، لازم است احضار شود و از او بپرسند: این ۸۷ میلیون نفر، مردم نیستند، چه هستند؟ خرمالویند آیا؟ پرتقالند؟ باقالی و بروکلی هستند؟ چیستند؟ القصه، با آنکه در کشور ما هنوز هم شبکه‌های تلویزیونی مستقل بخش خصوصی سربرنیاورده‌اند، حتی همین امکانات نیم بند فضای مجازی، کاری کرده‌اند که به گرز از دست رستم افتاده است و آن ۱۳۰ میلیارد تومان وجه ناقابل توجیبی روزانه‌ی دستگاه صدا و سیما، نهایتا بین ۱۰ تا ۲۰ درصد از شهروندان این کشور را پای صفحه می‌نشانند. در نتیجه اگر قرار باشد هر روز در رسانه‌ای چیزی گفته شود و طرف را بکشاند پای بازجویی، سنگ روی سنگ بند نخواهد شد. ولی دوباره و مجددا تاکید می‌کنم واقعا اگر جناب مستطاب جلی در مورد جمعیت حقیقی مردم این کشور چنان دیدگاهی دارد، اوصیکم به احضار ایشان. یا اگر وقت ندارد، نداری، مدعی العموم یک سر برود جام جم، سوال کند: پیمانا! جانا! این چه سخنانا؟

صلح قطعی شماره : ۳۰
تاریخ صلح نامه : ۱۳۵۷/۱۰/۲۰
فروشنده: آقای محمد تقی نیک سرشت به شماره شناسنامه ۴۴ صادره از شهر بابک خربدار ۱: آقای علی قربانی به شماره شناسنامه ۵۸۱۶ صادره از اسد اباد
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۱ متر مربع
آدرس دقیق ملک: شهر قدس، ۳۰ متری شورا، بلوار محلاتی، ۳۰ متری غدیری، شمال نهر زرنان، قطعه شماره ۳۰
حدود اربعه :
شمالا: به نهر زرنان به عرض ۱۲ متر
شرقا: به قطعه شماره ۲۹ به طول ۱۹/۵۰ متر
جنوباً: به خیابان ۸ متری به عرض ۱۰ متر
غرباً : به قطعه شماره ۳۱ به طول ۱۴/۵۰ متر
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره : ۵
تاریخ صلح نامه : ۱۴۰۳/۱۲/۱۴
فروشنده: آقای امراه احمدیان به شماره شناسنامه ۷۴۵ صادره از شهریار
خریدار ۱: آقای همايون احمدیان به شماره شناسنامه ۴۷۸ صادره از شهر قدس
خریدار۲: آقای عباس احمدیان به شماره شناسنامه ۴۵ صادره از شهریار ۴(۵ دانگ) و آقای همايون احمدیان به شماره شناسنامه ۴۷۸ صادره از شهر قدس ۱(۵ دانگ)
خریدار۳: آقای عباس احمدیان به شماره شناسنامه ۴۵ صادره از شهریار
خریدار ۴: آقای ابراهيم برخورداري به شماره شناسنامه ۱۳۳ صادره از شهر قدس
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۳۲ متر مربع
آدرس دقیق ملک: شهر قدس، بلوار ۴۵ متری کلهر، خیابان سیمرخ، کوچه احدائی، خیابان احمدیان، کوچه فردوس
شمالا: به طول ۶۰/۸۰ متر به ملک آقای شکرالله احمدیان
شرقا : به عرض ۱۷/۱۰ به ملک آقای دمیرچیلو
جنوباً : به طول ۶۰/۷۰ به ملک فروشنده
غرباً : به عرض ۱۷/۱۰ متر به خیابان ۱۲ متری احدائی
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره :
تاریخ صلح نامه : ۱۳۹۲/۱۱/۳۰
فروشنده: آقای سید نورالله علی اشرف به شماره شناسنامه ۲۴۷۹ صادره از تهران
خریدار ۱: آقای سید وفا علی اشرف به شماره شناسنامه ۳۳۷۵ صادره از تهران
خریدار۲: آقای سید مرتضی علی اشرف به شماره شناسنامه ۱۰۹ صادره از کرج
خریدار۳: آقای محمد رحمانی به شماره شناسنامه ۲۸ صادره از نایین و آقای حسین فرزانه به شماره شناسنامه ۷ صادره از نایین
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۲۲۸ متر مربع
آدرس دقیق ملک: شهر قدس، سرخ حصار، خیابان طالقانی، جنب ورزشگاه شهید حمدالله کوهی حدود اربعه
شمالا: به باقیمانده زمین آقای سید محمد علی اشرف ۹۷/۸۷سانتی متر
شرقا : به زمین آقای سید روح الله علی اشرف به متراز ۲۴/۷۹ سانتی متر
جنوباً: به خیابان طالقانی سرخ حصار به متراز ۸/۹۹ سانتی متر
غرباً : به زمین آقای سید عادل علی اشرف به متراز ۲۹/۱۵ سانتی متر
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

مذاکرات با آمریکا از سر گرفته شود.

بیگدلی افزود: در حال حاضر، یک دیپلماسی مجرمانه میان ایران، اتحادیه اروپا و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در جریان است. مشکل اصلی ما در عرصه دیپلماسی، نداشتن صدای واحد در داخل کشور است. نماینده مجلس یک حرف می‌زند، یک مقام شهری حرف دیگری می‌گوید، مسئول دیگر اظهارنظر متفاوتی دارد و امام‌جمعه شهری دیگر موضعی متضاد اتخاذ می‌کند. این چندگانگی باید کنترل شود.

او همچنین تأکید کرد:وزارت امور خارجه و شورای عالی امنیت ملی باید محور اصلی سیاست خارجی کشور باشند تا از چنددستگی جلوگیری شود و ایران بتواند حضوری فعال در عرصه جهانی داشته باشد. دیپلماسی سکوت و نظاره‌گر بودن فایده‌ای ندارد.

بیگدلی در پایان تأکید کرد: در حال حاضر نوعی سرگردانی و بی‌تحرکی در نظام تصمیم‌گیری کشور دیده می‌شود. ایران باید به‌صورت فعال وارد میدان شود، زیرا انفعال و واکنش صرف، منجر به شکست خواهد شد. من متعقدم دیپلماسی مجرمانه‌ای در جریان است، اما باید از آن به‌درستی و با انعطاف‌پذیری استفاده کرد. نگاه صلح‌جویانه و آشتی‌جویانه به منطقه و جهان تنها مسیری است که می‌تواند به سود منافع ملی ایران تمام شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد سری (۷۱۳) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد.
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول : () نوبت دوم: ()

نام روزنامه

- تقاضای «آقای مجتبی حسینی» فرزند «میررضا» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۱۵۲۷٫۶۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۲۷۶» فرعی از «۵» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»
- تقاضای «آقای عابدین برزونی راد» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۶۳۳۵٫۵۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۳» فرعی از «۲۹» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی بازگیر»
- تقاضای «آقای عابدین برزونی راد» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۲۵۸۵٫۱۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۷» فرعی از «۲۹» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی بازگیر»
- تقاضای «آقای عابدین برزونی راد» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۸۷۱۸٫۵۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۲» فرعی از «۲۹» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی بازگیر»
- تقاضای «آقای غلامرضا بازگیر» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۷۴۱۲٫۲۶» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۴» فرعی از «۲۹» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمود برزونی بازگیر»
- تقاضای «آقای غلامرضا بازگیر» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۶۵۰۶٫۰۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۵» فرعی از «۲۹» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی بازگیر»
- تقاضای «آقای غلامرضا بازگیر» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۳۶۹۲٫۹۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۰» فرعی از «۲۹» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی بازگیر»
- تقاضای «آقای غلامرضا بازگیر» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۲۱۴۹۹٫۸۳» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۱» فرعی از «۲۹» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی بازگیر»
- تقاضای «آقای صادق دهقانی» فرزند «کرم جان» نسبت به «شش‌دانگ یکباب ساختمان» بمساحت «۲۵۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۵۲۰» فرعی از «۵۰» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»
- تقاضای «آقای سبزمрад خورشیدوند» فرزند «رضا» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۳۴۴۸٫۰۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۵۱» فرعی از «۱۰۲» اصلی واقع در بخش «۹» خروجی از مالکیت مالک اولیه «شارضا خورشیدوند»

شناسه: ۲۰۰۷۸۴۸:

فرشاد بازوندی نژاد

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد